Umfrage ,Umgang mit der Saison 2020/21“ — Ergebnisse (Stand: 22. Marz 2021)

Antworten: insgesamt 123 Vereine. Die Umfrage ist geschlossen, keine weiteren Antworten mehr moglich.

Fragen 1 bis 3 waren zur Funktion und den Daten des Vereins.

Antworten zum Spielbetrieb (Meisterschaft):

4. Bei dieser Frage geht es um die aufstiegsberechtigten 1./2. Herren. Wie soll aus Ihrer Sicht /
aus Sicht Ihres Vereines mit der Saison 2020/21 umgegangen werden?
Weitere Details @ Insights

@ Die Saison soll sportlich been... 13
. Die Saison soll abgebrochen ... 80 ‘
@ !'n der Saison soll 4 bis 6 Woch... 7 ‘

. Die Saison soll unterbrochen ... 15

. Mein Verein hat keine Meinun... 8

5. Bei dieser Frage geht es um die Mannschaften der U-Bereiche (U32 bis U60). Wie soll aus
Ihrer Sicht / aus Sicht Ihres Vereines mit der Saison 2020/21 umgegangen werden?

Weitere Details

. Die Saison soll sportlich been... 8

@ Die Saison soll abgebrochen ... 84 .
——

@ n der Saison soll 4 bis 6 Woch... 3

. Die Saison soll unterbrochen ... 7

. Mein Verein hat keine Meinun... 21

6. Bei dieser Frage geht es um die Mannschaften des Frauen-Bereiches. Wie soll aus Ihrer Sicht /
aus Sicht Ihres Vereines mit der Saison 2020/21 umgegangen werden?

Weitere Details

©

@ Die Saison soll sportlich been..

. Die Saison soll abgebrochen ... 45

@ n der Saison soll 4 bis 6 Woch...

@ Die Saison soll unterbrochen ... \
. Mein Verein hat keine Meinun... 61
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7. Bei dieser Frage geht es um die AUFSTIEGSBERECHTIGTEN Mannschaften des Junioren-
Bereiches. Wie soll aus Ihrer Sicht / aus Sicht Ihres Vereines mit der Saison 2020/21
umgegangen werden?

Weitere Details @ Insights

60

. Die Saison soll sportlich been... 6 50

. Die Saison wird abgebrochen. ... 33 2

@ Die Saison soll abgebrochen ... 51
30

@ n der Saison soll 4 bis 6 Woch... 2

20
@ Die Saison soll unterbrochen ... 6

. Mein Verein hat keine Meinun... 25 10

8. Bei dieser Frage geht es um die NICHT aufstiegsberechtigten Mannschaften des Junioren-
Bereiches. Wie soll aus Ihrer Sicht / aus Sicht Ihres Vereines mit der Saison 2020/21
umgegangen werden?

Weitere Details @ Insights

. Die Mannschaften sollen so fr... 30
. Die Saison wird abgebrochen. ... 69

. Mein Verein hat keine Meinun... 24

9. Bei dieser Frage geht es um die Mannschaften des Juniorinnen-Bereiches. Wie soll aus Ihrer
Sicht / aus Sicht Ihres Vereines mit der Saison 2020/21 umgegangen werden?
Weitere Details @ Insights

. Die Saison soll sportlich been... 5

. Die Saison soll abgebrochen ... 44

£

@ 'n der Saison soll 4 bis 6 Woch... 3
. Die Saison soll unterbrochen ..

@ Mein Verein hat keine Meinun... 67 \\




Antworten zum Spielbetrieb (Pokal):

10. Bei dieser Frage geht es um die Pokalrunden der 2., 7er- und Unteren Herren

Weitere Details

@ Diese Pokalrunden sollen abg...

@ Diese Pokalrunden soll auf jed...

@ Diese Pokalrunden sollen nur ...

@ Mein Verein hat keine Meinun...

55

14

21

33

11. Bei dieser Frage geht es um die Pokalrunden der Senioren und U-Mannschaften der Herren

Weitere Details

. Diese Pokalrunden sollen abg...
@ Diese Pokalrunden soll auf jed...
@ Diese Pokalrunden sollen nur ...

@ Mein Verein hat keine Meinun...

54

15

20

34

12. Bei dieser Frage geht es um die Pokalrunden der 7er- und Unteren Frauen

Weitere Details

. Diese Pokalrunden sollen abg...
@ Diese Pokalrunden soll auf jed...
. Diese Pokalrunden sollen nur ...

@ Mein Verein hat keine Meinun...

42
8
13

14. Bei dieser Frage geht es um die Pokalrunden der Juniorinnen

Weitere Details

@ Diese Pokalrunden sollen abg...
. Diese Pokalrunden soll auf jed...
@ Diese Pokalrunden sollen nur ...

@ Mein Verein hat keine Meinun...

“ Nz

7

13. Bei dieser Frage geht es um die Pokalrunden der B- bis D-Junioren

Weitere Details @ Insights

. Diese Pokalrunden sollen abg...

@ Diese Pokalrunden soll auf jed...

@ Diese Pokalrunden sollen nur ...

@ Mein Verein hat keine Meinun...

49




